
Michaël Devos - architect --- Gasmeterlaan 236 - 9000 Gent - michael.devos@telenet.be

0 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0123456

1:
10

0

1:50

0 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0123456

1:50

1/50DAKPLAN - nieuwe toestand 07/2024

10

Hogeweg 3 - 9000 Gent
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naburige bebouwing
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vergroting plat dak: 8m²

vergroting plat dak: 1,6m²

totale nieuwe oppervlakte: 90,1m²

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)

Groendak/hemelwaterput
Op de uitbreiding moet een groendak met een
buffervolume van minimaal 50l/m² voorzien
worden of het dak moet aangesloten worden op
een hemelwaterput van minimaal 5000 l die
instaat voor het hergebruik in de woning. 
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